
新しいデザインののぼり旗が登場しました！
シンプルなデザインと解りやすいメッセージで、通行人の目をしっかりとキャッチし賃貸や管理に関するご相談を促進します。
こちらののぼり旗を掲げることで、地域の皆様にサービスを広く知っていただき、信頼感を高めることができます。
ぜひこの機会に新しいデザインののぼり旗を取り入れて、効果的なプロモーションを行ってみてはいかがでしょうか。

販売元：株式会社 動産社　 ０１２０-１１２１０３
イ フ ドー サンイ

株式会社 動 産 社  宛 ＦＡＸ番号：０１２０-００２１０３もしくは０３-３９４４-５６９８
ゼロ ゼロ フ ドー サン

1. 代金引換：宅配便の方へ、商品と引換に代金(現金のみ)をお支払ください。その場で領収証をお渡しいたします。

　 商品代金10,000円以上のご注文で配送料がサービスでございます。
　 (別途、代金引換サービス手数料と北海道は440円・沖縄は550円のご負担)
　 なお、10,000円未満の場合は全国一律：配送料1,100円+代金引換サービス手数料と北海道は440円・沖縄は550円のご負担と
　 なりますので商品代金と合わせて宅配便の方へお支払いをお願いいたします。
　 代金引換サービス手数料以下のとおりです。(税込)
　 購入金額：9,999円まで　サービス手数料：330円／29,999円までは440円／99,999円までは660円／300,000円までは1,100円

2. 銀行振込（前払い）：御請求書明細はＦＡＸでお知らせしますので、前金でお振込頂きご入金確認後に商品を発送いたします。

　 商品代金10,000円以上のご注文で配送料サービスでございます。
　 なお、10,000円未満の場合は全国一律1,100円の配送料ご負担となりますので商品代金と合わせてお振込をお願いいたします。
　 お振込の際のお振込手数料のご負担もお願いいたします。
　 (別途、北海道は440円・沖縄は550円のご負担)

3. 請求書払い（銀行・コンビニ）：請求書は、ひと月分をまとめて株式会社ネットプロテクションズから郵送いたします。

　 商品代金10,000円以上のご注文で配送料サービスでございます。
　 なお、10,000円未満の場合は全国一律1,100円の配送料ご負担となりますので商品代金と合わせてお支払いをお願いいたします。 
　 請求書は、株式会社ネットプロテクションズからご購入の翌月第2営業日に発行(郵送)されます。
　 (別途、北海道は440円・沖縄は550円のご負担)
   配送料のほか、ひと月分をまとめて請求書の発行手数料330円(税込)が別途発生します。

4. 自動振替：弊社指定のお手続きをとられたお客様に限り、ご指定された金融機関よりお振替いたします。

　 商品代金10,000円以上のご注文で配送料サービスでございます。
　 なお、10,000円未満の場合は全国一律1,100円の配送料ご負担となりますので商品代金と合わせてお振替いたします。
　 (別途、北海道は440円・沖縄は550円のご負担)

全宅管理支部様限定品　『のぼり旗：賃貸・管理ご相談ください』 ご注文表

デザイン・仕様・価格については2025年4月現在のものです。

■のぼり旗の関連商品

単価 ご注文数

本￥1,155（税込）

■賃貸管理承ります（片面印刷です）

【のぼり旗の仕様】

・サイズ：1800×600mm

・エコポンジ製

エコポンジとは、リサイクル繊維を使用し

環境に配慮したポンジ生地です。

・防炎（防炎加工）シール付き

防炎加工は、消防法で定められている

場所でのぼり旗を使用する際に推奨さ

れています。 

防炎加工したのぼり旗は全く燃えないと

いうわけではなく、容易に着火せず、炎

が燃えることによる被害の拡大を抑える

ものです。

注文番号：１６-５３１

単価 ご注文数

枚￥1,045（税込）

13-100

13-193

・のぼりポール 白:2段式

・最短:1.6m 最長:3m

単価 ご注文数

台￥4,895（税込）

・のぼりスタンドポリタンク

　角型

・重量:1.2kg 満水時20ℓ

・サイズ:43cm角 高さ29cm

・適合ポールサイズ22～25mm

13-194

単価 ご注文数

台￥5,115（税込）

・のぼりスタンドポリタンク

　ドーム型

・重量:1.2kg 満水時20ℓ

・サイズ:円形47cm 高さ37cm

・適合ポールサイズ22～25mm
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